
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 362

6 Ιουνίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.325,424 
τ.μ., στη θέση «Κατωχώρι», T.K. Ράχης Δήμου Βέ−
ροιας». ...................................................................................................... 1

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8.952,16 
τ.μ., στη θέση «Λάκκα»Τ.Κ. Γιαννακοχωρίου του 
Δήμου Νάουσας. ............................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 120,34 τ.μ στην 
θέση «Οικισμός Κάτω Παπαδά», Τοπικής Κοινότη−
τας Παλούμπα Δημοτικής Ενότητας Ηραίας Δή−
μου Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας». .................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού Ε1= 333,456 
τ.μ. και Ε2= 101,420 τ.μ αντίστοιχα, τα οποία βρί−
σκεται στη θέση «ΚΟΡΑΚΙΑ» Δημοτικής Κοινότη−
τας Κρανιδίου του Δήμου Ερμιονίδας. ........................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4666 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.325,424 
τ.μ., στη θέση «Κατωχώρι», T.K. Ράχης Δήμου Βέροιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ− ΘΡΑΚΗΣ 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Την πα;ρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του αρθ. 117 

του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1

γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82 
5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης» (ΦΕΚ 
235/Α/27−12−2010)

7. Την υπ’ αριθμ.  Οικ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης 
για κατανομή Αρμοδιοτήτων και Εξουσιοδότηση για 
Υπογραφή από τους προϊσταμένους των Διευθύνσεων 
Δασών των Νομών...κ.λ.π.

8. Την υπ’ αριθμ.  764/12−1−2011 (ορθή επανάληψη 17−1−
2011) απόφαση του Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας−Θράκης «Τοποθέτηση προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας −Θράκης..»

9. Την υπ’ αριθμ. οικ. 14124/11−03−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας −

Θράκης «Περί τοποθέτησης υπαλλήλων ως Αναπλη−
ρωτών Προϊσταμένων Διευθύνσεων Δασών κ.λ.π. της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης»

10. Την υπ’ αριθμ.  3461/02−05−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης, δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 1.325,424 τ.μ., που διαπιστώθηκε στις 
4−4−2012 ότι εκχερσώθηκε. Η έκταση προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 1:1000, και η θέση 
της είναι σημειωμένη στο απόσπασμα φύλλου δασικού 
χάρτη κλ. 1: 50.000, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Έχει δε όρια: 

Ανατολικά: Δάσος και δασική έκταση του Α.Τ. 1164κε 
αγροκτήματος Ράχης Σ.Δ. 1958 και 1981

Δυτικά:  Α.Τ. 1100 αγροκτήματος Ράχης Σ.Δ. 1981

Βόρεια:  Δασική έκταση του Α.Τ. 1164κε αγροκτήματος 
Ράχης Σ.Δ. 1958 και 1981

Νότια:  Δασική έκταση του Α.Τ. 1164κε αγροκτήματος 
Ράχης Σ.Δ. 1958 και 1981

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Βέροια, 17 Μαΐου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ

3177

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.06.11 12:03:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3179

     Αριθμ. 5311 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8.952,16 

τ.μ., στη θέση «Λάκκα»Τ.Κ. Γιαννακοχωρίου του Δή−
μου Νάουσας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ− ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος της χώ−

ρας
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β) του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03 

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82 
5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης» (ΦΕΚ 
235/Α/27−12−2010)

7. Την υπ’ αριθμ.  Οικ. 1425/ 19−1−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης 
για κατανομή Αρμοδιοτήτων και Εξουσιοδότηση για 
Υπογραφή από τους προϊσταμένους των Διευθύνσεων 
Δασών των Νομών...κ.λ.π.

8. Την υπ’ αριθμ.  764/12−1−2011 (ορθή επανάληψη 
17−1−2011) απόφαση του Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοί−

κησης Μακεδονίας−Θράκης «Τοποθέτηση προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης..»

9. Την υπ’ αριθμ. οικ. 14124/11−03−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Περί τοποθέτησης υπαλλήλων ως Αναπλη−
ρωτών Προϊσταμένων Διευθύνσεων Δασών κ.λ.π. της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης»

10. Την υπ’ αριθμ.  5282/21−5−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Νάουσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης Δημοτική δασική 
έκταση εμβαδού 8.952,16 τ.μ., στη θέση «Λάκκα» Τ.Κ.. 
Γιαννακοχωρίου του Δήμου Νάουσας, που διαπιστώ−
θηκε ότι αποψιλώθηκε από παράνομη υλοτομία και 
εκχερσώθηκε. Η έκταση προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία: Α, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, Α όπως φαίνεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000, 
και η θέση της είναι σημειωμένη στο απόσπασμα 
φύλλου δασικού χάρτη κλ. 1:50.000, τα οποία απο−
τελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Έχει δε όρια:

Ανατολικά:  Δάσος
Δυτικά:   Αγροτική έκταση
Βόρεια:   Δάσος
Νότια:   Δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Βέροια, 21 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ



3180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3181

     Αριθμ.: 881 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 120,34 τ.μ στην θέση 

«Οικισμός Κάτω Παπαδά», Τοπικής Κοινότητας Πα−
λούμπα Δημοτικής Ενότητας Ηραίας Δήμου Γορτυ−
νίας Νομού Αρκαδίας».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και  117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) « Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
{άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1}.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθ. 1 παρ.15.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 168692/3318/5−10−81, 
δ) 85144/1468/9−9−92 και ε) 60284/365/26−1−94.

8. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων−κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

9. Το αριθμ.  221525/4195/21−09−2011 έγγραφο Υ.Π.Ε.Κ.Α 
περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσεων κατά 
των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της παρ. 
1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

10. Την υπ’ αριθμ.  244/21−3−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βυτίνας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασικού 
χαρακτήρα (της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), οποία εκχερσώ−
θηκε παράνομα, εμβαδού εκατόν είκοσι τετραγωνικών 
μέτρων και τριάντα τεσσάρων εκατοστών, 120,34 τ.μ, 
στην θέση «Οικισμός Κάτω Παπαδά», Τοπικής Κοινό−
τητας Παλούμπα Δημοτικής Ενότητας Ηραίας Δήμου 
Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 1) του από 10−02−2012 συνημμένου 
τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:500), που συνέ−
ταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας Βασιλική 
Σαράντη, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με επαρχιακή οδό.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος αείφυλλων πλατύ−

φυλλων
ΔΥΤΙΚΑ:   Με παράνομα εκχερσωθέν και κατα−

ληφθέν δημόσιο δάσος
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αείφυλλων πλατύφυλλων.

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακυρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός 
εξήντα ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 16 Μαΐου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3183

     Αριθμ. 1724 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού Ε1= 333,456 τ.μ.

και Ε2= 101,420 τ.μ αντίστοιχα, τα οποία βρίσκεται 
στη θέση «ΚΟΡΑΚΙΑ» Δημοτικής Κοινότητας Κρανι−
δίου του Δήμου Ερμιονίδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/10 Π.Δ. «Οργανισμός της 
Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π» και ειδικότερα

α) Του αρθρ. 41 παρ. 1, β) Του αρθρ. 38 παρ. 1, όπως 
συμπληρώθηκαν με το Ν. 3208/03.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθρο 1 παρ. 15.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3042/24−9−80, γ) 168692/

3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 60284/365/26−
1−1994 διαταγές ΥΠ. ΓΕ.

7. Την υπ’ αριθμ. Δ.Υ/19−4−2012 πρόταση της Δασολό−
γου Μαρίας Μοιρασγεντή, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη του δάσους ως αναδασωτέου.

8. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αργο−
λίδας με την προαναφερόμενη πρόταση.

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την με φυσική 
ή τεχνητή αναγέννηση τους, τμήματα δάσους κατά την 
έννοια της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 
«περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας», που ανήκουν στο εδάφιο ε της 
παρ. 1 και στο εδάφιο β της παρ. 2 του άρθρου 4 του 
Ν. 998/79.

Τα τμήματα δάσους που καταστράφηκαν λόγω πα−
ράνομης εκχέρσωσης είναι το Τμήμα 1 εμβαδού Ε1= 
333,456 τ.μ και το Τμήμα 2 εμβαδού Ε2= 101,420 τ.μ, τα 
οποία βρίσκονται στη θέση «ΚΟΡΑΚΙΑ» Δημοτικής Κοι−
νότητας Κρανιδίου του Δήμου Ερμιονίδας όπως αυτά 
αποτυπώνονται στο από 19−4−2012 τοπογραφικό διά−
γραμμα, κλίμακας 1:700, το οποίο συνέταξε η δασολόγος 
Μαρία Μοιρασγεντή και συνοδεύει αναπόσπαστα την 
παρούσα.

Το Τμήμα 1 εμβαδού Ε1= 333,456 τ.μ συνορεύει:

Βόρεια: εν μέρει με αγροτική έκταση και εν μέρει 
με υφιστάμενη πρόσβαση

Νότια: κατά το μεγαλύτερο μέρος με δάσος Χα−
λεπίου Πεύκης και κατά την πλευρά 1Τ−1Σ 
με ασφαλτόδρομο.

Ανατολικά: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.

Δυτικά: εν μέρει με αγροτική έκταση και εν μέρει 
με υφιστάμενη πρόσβαση.

Το Τμήμα 2 εμβαδού Ε2= 101,420 τ.μ συνορεύει:

Βόρεια: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.

Νότια: κατά το μεγαλύτερο μέρος με υφιστάμενη 
πρόσβαση και κατά την πλευρά 2Α−2Β με 
ασφαλτόδρομο.

Ανατολικά: με υφιστάμενη πρόσβαση

Δυτικά: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.

Κατά της ανωτέρω απόφασης μπορεί να ασκηθεί αί−
τηση ακύρωσης, ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επόμενη της 
δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεως, από όσους θίγονται 
από την εν λόγω διοικητική πράξη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Μαΐου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



3184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003620606120008*


